

Boje El IVS
Tangmosevej 87 G, 4600 Køge

CVR-nr. 37 76 23 34

Årsrapport

1. juni 2018 - 31. maj 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. november 2019.

Flemming Boje Jørgensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juni 2018 - 31. maj 2019	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Boje El IVS
Tangmosevej 87 G
4600 Køge

CVR-nr.: 37 76 23 34
Stiftet: 30. maj 2016
Hjemsted: Køge
Regnskabsår: 1. juni - 31. maj
4. regnskabsår

Direktion

Flemming Boje Jørgensen

Revisor

GLB REVISION Statsautoriserede Revisorer A/S
Fændediget 13
4600 Køge

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består af salg af dagligvarer på nettet samt at drive virksomhed inden for el-installationer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 336.746 kr. mod 67.359 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 18.053 kr. mod 11.289 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Usikkerhed om going concern

Hele selskabets anpartskapital er tabt pr. 31. maj 2019 og dermed er selskabet underlagt kapitaltabsreglerne i selskabslovens § 119. Det er ledelsens forventning, at selskabet kan retablere anpartskapitalen ved egen indtjening i løbet af 1-2 år.

Selskabets fortsatte drift forudsætter, at selskabets kreditorer opretholder de nuværende kreditfaciliteter.

Resultatopgørelse 1. juni - 31. maj

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttofortjeneste	336.746	67.359
2 Personaleomkostninger	-307.610	-50.379
Andre finansielle indtægter	5.811	794
Øvrige finansielle omkostninger	-11.114	-533
Resultat før skat	23.833	17.241
Skat af årets resultat	-5.780	-5.952
Årets resultat	18.053	11.289
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	18.053	11.289
Disponeret i alt	18.053	11.289

Balance 31. maj

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	159.257	12.000
Varebeholdninger i alt	159.257	12.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	81.156	39.510
3 Igangværende arbejder for fremmed regning	26.979	3.095
Udskudte skatteaktiver	0	3.206
Andre tilgodehavender	0	10.000
4 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	18.406	25.031
Periodeafgrænsningsposter	2.875	3.000
Tilgodehavender i alt	129.416	83.842
Likvide beholdninger	4.957	13.907
Omsætningsaktiver i alt	293.630	109.749
Aktiver i alt	293.630	109.749

Balance 31. maj

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	1.000	1.000
6	Overført resultat	-3.301	-21.354
	Egenkapital i alt	-2.301	-20.354
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	48.334	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	101.473	83.560
	Selskabsskat	2.574	0
	Anden gæld	143.550	46.543
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	295.931	130.103
	Gældsforpligtelser i alt	295.931	130.103
	Passiver i alt	293.630	109.749
1	Usikkerhed om going concern		
7	Eventualposter		

Noter

	2018/19	2017/18	
1. Usikkerhed om going concern			
Hele selskabets anpartskapital er tabt pr. 31. maj 2019 og dermed er selskabet underlagt kapitaltabsreglerne i selskabslovens § 119. Det er ledelsens forventning, at selskabet kan retablere anpartskapitalen ved egen indtjening i løbet af 1-2 år.			
Selskabets fortsatte drift forudsætter, at selskabets kreditorer opretholder de nuværende kreditfaciliteter.			
2. Personaleomkostninger			
Lønninger og gager	293.986	49.811	
Pensioner	10.500	0	
Andre omkostninger til social sikring	3.124	568	
	307.610	50.379	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1	
3. Igangværende arbejder for fremmed regning			
Salgsværdi af periodens produktion	166.369	3.095	
Modtagne acotobetalinge	-139.390	0	
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	26.979	3.095	
4. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse			
Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 31. maj 2019
Direktion	10,05	92.987	18.406
5. Virksomhedskapital			
Virksomhedskapital 1. juni 2018		1.000	1.000
		1.000	1.000

Noter

	<u>31/5 2019</u>	<u>31/5 2018</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. juni 2018	-21.354	-32.643
Årets overførte overskud eller underskud	<u>18.053</u>	<u>11.289</u>
	<u>-3.301</u>	<u>-21.354</u>

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Husleje og leasingforpligtelser:

Selskabet indgået huslejekontrakt med en årlig omkostning på t.kr. 14 Huslejekontrakten kan opsiges med på 3 månedersvarsel, huslejeforpligtelsen udgør t.kr. 4.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Flemming Boje Jørgensen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-610576874927

IP: 5.186.xxx.xxx

2019-11-11 19:00:31Z

NEM ID 

Allan Østergaard Jørgensen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:30821963-RID:1190709833605

IP: 78.143.xxx.xxx

2019-11-11 19:03:14Z

NEM ID 

Flemming Boje Jørgensen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-610576874927

IP: 5.186.xxx.xxx

2019-11-11 19:05:24Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 04Y6G-44ZUZ-EE0JB-SZO31-O3ANZ-ZE3VP

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>